
 
 

UCHWAŁA NR 118.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym  wydatki  bie-
żące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
   

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 878 617,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 227 617,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 26 100,00 - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 823,00 4 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 955 823,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 600,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 177 600,00 - 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 550,00 - 4 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 24 550,00 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573 721,00 34 800,00

Zarząd Dróg Powiatowych 573 721,00 34 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 750 500,00 - 24 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 750 500,00 - 24 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 550,00 - 1 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 550,00 - 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 2 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 - 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 100,00 - 1 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 100,00 - 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 - 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 062,00 0,00

9 000,00

9 000,00

222 062,00

1 200,00

25 500,00

25 500,00

3 850,00

3 850,00

1 200,00

1 800,00

726 500,00

726 500,00

608 521,00

608 521,00

1 800,00

177 100,00

20 550,00

20 550,00

960 323,00

960 323,00

177 100,00

60014 7 227 617,00

25 100,00

25 100,00

Załącznik do uchwały Nr 118.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.12.2016 r.

Rozdział Po zmianie
7 878 617,00



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 062,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 469,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 65 469,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 153,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 13 153,00 - 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 671 760,00 0,00

Szkoły zawodowe 5 325 580,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 579,00 16 419,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 198 679,00 16 419,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 4 642,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00 - 4 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 - 5 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 11 000,00 - 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 3 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 10 000,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 3 777,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 10 000,00 - 3 777,00

Pozostała działalność 178 458,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 012,00 400,00

Starostwo Powiatowe 36 012,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 227,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 1 227,00 - 400,00

852 Pomoc społeczna 22 887 398,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 699 407,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 979 057,00 4 881,00

DPS Międzyrzecz 141 744,00 4 881,00

85202 15 699 407,00

983 938,00

146 625,00

827,00

827,00

22 887 398,00

80195 178 458,00

36 412,00

36 412,00

7 000,00

6 223,00

6 223,00

6 000,00

6 000,00

7 000,00

215 098,00

1 358,00

1 358,00

12 671 760,00

80130 5 325 580,00

216 998,00

11 153,00

5 000,00

5 000,00

68 469,00

68 469,00

11 153,00

70005 222 062,00



4260 Zakup energii 362 678,00 - 13 050,00

DPS Międzyrzecz 96 300,00 - 13 050,00

4270 Zakup usług remontowych 170 970,00 - 1 140,00

DPS Międzyrzecz 48 749,00 - 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 791 576,00 11 000,00

DPS Międzyrzecz 90 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 730,00 - 90,00

DPS Międzyrzecz 1 300,00 - 90,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 250,00 - 1 000,00

DPS Międzyrzecz 1 500,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 112,00 19,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 19,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 900,00 - 620,00

DPS Międzyrzecz 8 400,00 - 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 902 294,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 347 706,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 912,00 - 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 912,00 - 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 213,00 - 1 861,00

Powiatowy Urząd Pracy 300 213,00 - 1 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 330,00 - 350,00

Powiatowy Urząd Pracy 29 330,00 - 350,00

4260 Zakup energii 57 110,00 - 2 384,00

Powiatowy Urząd Pracy 57 110,00 - 2 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 310,00 5 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 48 310,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 205,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 500,00 - 205,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 910 582,00 0,00

2 295,00

2 910 582,00

53 310,00

53 310,00

2 295,00

28 980,00

54 726,00

54 726,00

298 352,00

298 352,00

28 980,00

85333 2 347 706,00

1 712,00

1 712,00

30 280,00

7 780,00

2 902 294,00

500,00

23 131,00

2 519,00

10 640,00

1 210,00

7 250,00

47 609,00

802 576,00

101 000,00

349 628,00

83 250,00

169 830,00



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 272 822,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 951,00 810,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 912,00 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 559,00 - 810,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 290,00 - 810,00

65 335 442,00 0,00

1 480,00

Razem: 65 335 442,00

37 761,00

13 722,00

4 749,00

85404 272 822,00


